
KONTAKTUJTE NÁS

PROČ SI VYBRAT NÁS?NABÍZÍME

www.p-systems.cz

p-systems@p-systems.cz

+420 604 209 433

Dráby 542, 566 01 Vysoké Mýto

Profily se dají spojovat a zasouvat
bez znatelného přechodu

KONICITA PRVKŮ

V případě, že je materiál skladem,
jsme Vám schopni zajistit dodání
do 24h od potvrzení objednávky

RYCHLOST DODÁNÍ

Profily jsou opatřeny štítky pro
snadnou montáž a identifikaci

ZNAČENÍ

Vyrábíme téměř libovolné tvary
ohýbaných profilu s maximální přesností 

ROZMĚROVÁ PŘESNOST Ohýbané profily (klempířské prvky) vyrábíme na plně
automatické ohýbací lince VARIOBEND našimi
kvalifikovanými zaměstnanci s dlouholetou zkušeností

Poskytujeme bezplatnou konzultaci při navrhování
rozměrů včetně individuální cenové nabídky na míru

Naše ohýbané profily jsou vyrobeny s maximální pečí a
přesností (úhlovou i rozměrovou)

Dopravíme Vám ohýbané profily přímo na stavbu 

Nabízíme širokou škálu materiálu a barev (viz. str. 2)

Jsme schopni vyrobit profil o délce až 6,4 m

RYCHLOST
DODÁNÍ

AUTOMATICKÁ
OHÝBACÍ LINKA

LIBOVOLNÝ
TVAR PROFILU

Automatická ohýbací linka VARIOBEND

1

Ohýbané profily (klempířské prvky)



KONTAKTUJTE NÁS

BARVY
Ohýbané profily P-SYSTEMS jsou standardně dodávány s níže uvedenými odstíny barev.
 _   

(Mimo standardních odstínů lze na přání zákazníka dodat jakýkoliv odstín RAL)

MATERIÁL
Lakované pozinkované plechy

tloušťky: 0,6 - 0,7 - 0,75 - 1,0 mm
Pozinkované konstrukční plechy

tloušťky: 0,75 - 1,0 - 1,2 - 1,5 mm
Hliníkové plechy

do tloušťky až 2 mm
Nerezové plechy

do tloušťky až 1,2 mm

(případně možnost výroby z materiálu dodaného zákazníkem)

RAL 1015 RAL 5010 RAL 7016 RAL 7035 RAL 9002 RAL 9006 RAL 9007 RAL 9010

CERTIFIKACE
Ohýbané profily P-SYSTEMS splňují nároky
kontroly kvality a vyhovují standardům ISO.

www.p-systems.cz
2

p-systems@p-systems.cz

+420 604 209 433

Dráby 542, 566 01 Vysoké Mýto


